
日程 開始時間 終了時間
所要時間

（分）
内容

９月１日（金） 11:30 〜 受付開始

12:50 〜 13:00 10 開会挨拶・事務連絡

13:00 〜 14:00 60 一般演題I

14:00 〜 14:10 10 休憩

14:10 〜 15:30 80 一般演題II

15:30 〜 15:40 10 休憩

15:40 〜 16:25 45 特別講演I

16:25 〜 17:10 45 特別講演II

17:10 〜 18:20 70 ポスター

18:20 〜 18:40 20
細菌学会九州支部総会

（細菌学会員対象）

19:00 〜 21:00 120 情報交換会

９月２日（土） 9:00 〜 開場

9:15 〜 10:15 60 一般演題III

10:15 〜 10:25 10 休憩

10:25 〜 11:25 60 一般演題IV

11:25 〜 11:35 10 休憩

11:35 〜 12:35 60 一般演題V

12:35 〜 13:35 60 昼食

13:35 〜 14:35 60 一般演題VI

14:35 〜 14:45 10 休憩

14:45 〜 16:05 80 一般演題VII

16:05 〜 16:15 10 休憩

16:15 〜 16:25 10
奨励賞表彰式

フォーラム運営委員からの報告

16:25 〜 16:30 5 閉会挨拶


